
UCHWAŁA NR XX/170/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie: wyrażenia woli przystąpienia z Powiatem Gliwickim do realizacji zadania pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2991S na odcinku od Kozłowa do granicy z miastem Gliwice” w ramach 

„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019“

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia z Powiatem Gliwickim w roku 2016 do realizacji zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2991S na odcinku od Kozłowa do granicy z miastem Gliwice” w ramach 
„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019“.

2. Ustala się Powiat Gliwicki jako lidera w/w zadania, a Gminę Sośnicowice jako partnera zadania w 
zakresie jego współfinansowania.

3. Zobowiązuje się do udzielenia pomocy finansowej w roku 2017 z budżetu Gminy Sośnicowice w formie 
dotacji celowej w kwocie do 150 000,00 zł Powiatowi Gliwickiemu  z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2991S na odcinku od Kozłowa do granicy z miastem Gliwice.”

4. Udział gminy Sośnicowice będzie pomocą finansową w formie dotacji celowej w wysokości do 150 
000,00 zł.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Sośnicowic do podpisania umowy partnerskiej na realizację zadania 
określonego w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sośnicowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 8781576E-8FEC-4041-AC13-7531D195ABC3. Podpisany Strona 1




